Jetéshkrimi
Té dhéna vetjake

Emri: ILIR

Atésia: MUHAMED

Mbiemri: NDRAXHI

Datélindja: 28.01.1964

Vendlindja: SHIJAK — DURRES.

Arsimi:

| lartg, Inxhinier Pyjesh.

Eksperienca né puné:

Nga data 24.01.2006-2017; Administrator i shoqgérisé I.A.M shpk, Durrés.

Nga viti 1999 deri 24.01.2006 bashképronar me Muhamed Ndraxhi né firmén I.A.M Durrés
Nga viti 1998 deri 1999 menaxher né firmén NDRAXHI.

Nga viti 1992-1998; Drejtoria e Hekurudhave Durrés me profesion shofer.

Nga viti 1988- 1992; né Parkun e Mallrave Durrés me profesion shofer.

Kualifikimi:

Certifikaté trajnimi dhe Marketing Ndérkombétar pér Plehra Kimike nga “Muscle Shoals, Alabama(USA)
18 gusht deri 01 shtator 2000 népérmjet “IFDC".



